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• ESK Club 100

Nya tag mot 120 och 70 år!
Hej bästa Club 100-medlemmar!

Jag hoppas att året har bör-
jat bra och vi önskar GOD 
FORTSÄTTNING. För oss i 
Club100 var 2023 tyvärr ett 
dystert år. Inte mindre än 11 
stycken Club 100-medlemmar 
lämnade jordelivet, vi sörjer 
dem alla djupt.
Årsmötet hölls 20 februari i 

klubblokalen. Ett 25-tal medlemmar deltog. Var 
var du? Mer om årsmötet finner du på annan plats 
i det här numret av bESKedet, där du också kan 
läsa om ESK-klubbarnas/föreningarnas verksam-
heter, historik och framtidsplaner.
Från året 2023  minns vi med glädje ESK Fot-
bollsserieavancemang. Man har höga ambitioner 
inför säsongen 2024. ESK Hockey har i stället 
haft det motigt och lyckades inte nå högt ställda 
förväntningar.
Junior-, dam-, flick- och pojkhockeyn ökar fram-
gångsrikt sina aktiviteter.
Både ESK Ungdomsklubb och ESK Gymnastik-
förening behåller sin stora  breddverksamhet med 
mycket hög kvalitet. Båda satsar dessutom hårt 
på kvalificerad ungdomsledarutbildning
Club 100 har haft fem protokollförda styrelse-
möten och många telefon och digitala möten 

inom det verkställande utskottet. 50/50-lotter har 
sålts vid ESK´s fotbolls- och hockeymatcher och 
ett flertal funktionärsuppdrag har vi också utfört 
vid ESK-arrangemang.
Förtjänta  ungdomsledare  har erhållit uppmunt-
ringspriser. Under år 2023 har vi bidragit med  
72 000 kronor till all ungdomsverksamhet inom 
ESK fördelat på de olika klubbarna/föreningar-
na. Ekonomiskt prioriterar vi givetvis alla ESK- 
ung domarna.
När du läser detta borde VÅREN  ha tagit fart 
med sol, blommor och gröna fotbollsplaner. I vår 
verksamhetsplan för 2024 ingår att, om möjligt, 
anordna en kamratfest i höst med en division 
2-match på Enavallen! Se inbjudan på annan 
plats i tidningen.
Med årets förlust av medlemmar är vi nu 204 
personer. Försök att VÄRVA nya!
ESK som förening blir 110 år 2024. Aktnings-
värt! Club 100 ”firar” också ett jubileum, det är 
nämligen 60 år sedan legendarerna och UR-ESK-
arna Börje Andersson, Alf Westberg och Sture 
Hjort startade ESK Club 100.
Vi noterar med stolthet att Club 100 ännu fungerar 
som ett mycket gott stöd till all ESK-verksamhet.

Ha nu en RIKTIGT GRÖN SKÖN SOMMAR!
önskar Club 100-styrelsen/ordförande Jerker

• ESK Club 100

Årsmötet 2024

Mötesdeltagarna lyssnar intresserat på föredragande.

Mötesordförande Mats Roberg leder mötet.

Tisdagen den 20 februari genomfördes årsmötet 
för ESK Club 100. Cirka 25-tal kamrater hade 
sökt sig till klubblokalen på Enavallen.
Ordförande Jerker hälsade alla välkomna, Mats 
Roberg valdes traditionsenligt till enväldig mötes-
ordförande. 

Mötet startades sedan med en parentation för  
av lidna medlemmar under 2023, tyvärr allt för 
många. Sedan avhandlades de stagde enliga punk -
terna enligt dagordningen, bland annat ekonomin 
och styrelseval. Ekonomin befanns vara i balans 
meddelade den avgående kassören Bosse Leijon.
Under styrelseval kunde tre nya styrelsemedlem-
mar väljas in. Thomas Olsson går in som kassör, 
Kent Sundelin och Ruben Johansson går in som 
arbetande styrelseledamöter. 

Trycksaker, mässartiklar, kopiering, affischer, 
banderoller, rollups, skyltar, presentreklam, 
profilkläder, golfbollar, dekaler, logotyper, 
grafisk profil, bildredigering, scanning ritningar, 
tavelramar,  utskuren text m m.

www.egra.se  .  pontus@egra.se
Lokalproducerade trycksaker

Detta var mycket glädjande, då tyvärr två stycken i  
styrelsen (Bo Bagge och Rune Wallén) avled  
under 2023.
Både fotbollsklubbens ordförande 
Patrik Bjerke tun och sportchefen 
Pelle Johansson deltog på mötet 
och informerade om vad som är 
på gång för deras del i klubben, 
med bland annat ett träningsläger 
i Spanien. 
De tackade också väldigt mycket för det funktionärs-  
och måltidsstöd som de har fått av Club 100.

Efter avslutat möte så bjöds på kaffe och ost- och 
skinkmacka, vilka som vanligt och mycket bra 
hade tillverkats och serverades av Agneta.

OBS – OBS – OBS
Betala med Swish

123-610 44 67 

ESK CLUB 100

På grund av nya krav 
från Skatteverket har 
vi tvingats byta orga-
nisations- och Swish-
nummer.
Det nya numret är:
123-610 44 67

Pelle Johansson.

60-årsjubileums-
 kamratfest 2024!
Lördag 7 september 

kl. 12:00 vid Klubblokalen på Enavallen. 
Samma dag har ESK hemmamatch mot 

Falu BS och 110-årsfest!
Bindande anmälan med betalning 200 kr 
senast den 18/8 till vårt Swishnummer 
123-610 44 67 eller till någon i styrelsen.

VÄLKOMNA!
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Rapport ESK Hockey F14/F16
Under säsongen 23/24 har ESK Hockey haft ett 
rent tjejlag med tjejer i åldern 11 till 16 år. Öv-
riga yngre tjejer tränar med ungdomslagen. Förra 
säsongen fanns ett Dam Juniorlag och ett F14. 
Då flera äldre spelare slutade fanns inte längre 
underlag till ett Dam J-lag.
Detta innebar att träningsgrupperna slogs ihop 
och ett kombinerat DJ/F16/F14 lag bildades. 
Under säsongen har laget deltagit med två lag 
i matchspel. Dels F14 som spelar poolspel på 
halvplan och som genomfört åtta poolspel  
under säsongen i Upplands Hockeyförbunds  
regi. I dessa poolspel deltog även lag från Kniv-
sta, Skärplinge, Hedesunda, Almtuna och Upp-
sala Young. 
Inför säsongen framgick att Uppland inte kun-
de arrangera en egen F16-serie, då få klubbar 
hade lag i detta ålderssegment.  Detta innebar att  
Region Öst i stället arrangerade seriespel. Här 
ställde hela 19 lag upp och serien delades i tre 
delar. Här startade Enköping i grupp Nord där 
man mötte motståndare som Väsby/Bålsta/Upp-
sala, Hässelby Kälvesta, Skärplinge, Almtuna och 
Sollentuna/Österåker. I denna serie slutade Enkö-
ping på en fjärdeplats. Ny lottning genomfördes 
och i nästa serie blev tre av motståndarna samma 
som tidigare men Sudret från Gotland tillkom. 
Säsongen kommer strax avslutas och det är idag 
(14/3) klart att striden om tabellsegern står mellan 
Enköping och Sollentuna/Österåker.

Match ESK-Sollentuna/Österåker F16 den 14 mars 2024 
Slutresultat 3-2.

Enköpings tjejlag har även i år haft tillgång till 
omklädningsrum i Sandbrohallen, vilket varit bra 
för sammanhållning och lagkänsla.

Dessutom har ESK SK HK F14/F16 blivit nomi-
nerade till årets Ungdomslag på den nyinrättade 
Ungdomsidrottsgalan som går av stapeln 18 mars 
i Enköping. Laget är ett av tre som gått vidare 
och vi ser med spänning fram emot resultaten. 
Dessutom laddar vi för hemmacup då Stora Coop 
Cup detta år arrangeras för F16 under långfredag 
och påskafton. 
Vi hoppas på att utvecklingen ska gå framåt och 
fler tjejer ska börja spela hockey, vilket vi kom-
mer försöka lyckas med genom att ordna två 
prova på dagar för tjejer i alla åldrar den 28 april 
och 12 maj, kl 14-17 !

F16/F14s omklädningsrum i Sandbrohallen. 

Vid pennan och kameran
Nina Lindström, lagledare

ESK juniorer 2023/2024
Juniortrupperna var denna säsong välfyllda med 
både eget fostrade spelare och spelare från andra 
föreningar som sökt sig till oss. 
J18 startade ruggigt starkt. De vann sin serie  
vilket, förutom att de spelade om en regional plats 
i regional fortsättningsserie, även direktkvalifi-
cerade sig att till nästa säsong spela i J18 Allettan 
från start. Grymt jobbat av spelare och ledare! 
Väl i regional fortsättningsserie blev motståndet 
för tungt och förlusterna för många, men nya tag 
tas nog nästa år mot den serien.  Framgångarna 
i J18 har bäddat för att ESK är ett hett alternativ 
för unga killar som vill spela bra hockey. Flera 
spelare pendlar eller flyttar till Enköping av den 
anledningen. 
Om J18 började starkt, men fick det tyngre så 
blev det nästan tvärt om för J20 som hade många 
”stolpe-ut” i grundserien och i sista matchen gled 
ur regional serie och in i en serie med enda inrikt-
ningen att ta sig tillbaka. I skrivande stund pågår 
det kvalet för fullt och efter precis halva kvalet 
leder ESK J20 serien för att ta tillbaka platsen i 
regional serie där vi hör hemma!
Niklas Rosengren, ungdomsledare

Ungdomshockeyn 

Säsongen 23/24 startade traditionsenligt med 
sommarens hockeycamper! Först ut var som-
marhockeykul som genomfördes för våra yngsta 
medlemmar. Därefter blev det en intensiv vecka 
med “sommarhockeycamp 2023”, ett lite nytt 
upplägg detta år då vi integrerade alla i samma 
koncept mer eller mindre. Vi hade integrerade 
grupper killar och tjejer i den yngsta och äldsta 
gruppen samt att målvaktscampen integrerades i 
slutet av veckan.
Denna sommar hade vi även ett samarbete med 
Skillstränaren Anton Mella även kallad Hockey-
jump. Detta är fantastiska veckor som genom-
förs med hjälp av föräldrar och ledare. Även ett 
stort tack till ESK:s egna NHL-stjärna Jonathan 
Berggren, som återigen kom hem och hälsade 
på ungdomarna. Förutom Jonathan hade vi även 
Mikael Backlund och Jesper Wallstedt på besök.
Sedan var det än en gång dags för de populära 
COOP-cuperna i ishallen Som vanligt började 
det med juniorerna och vårens cuper är snart i 
full gång för den som vill komma och se våra 
yngre spelare! 
ESK hade även denna säsong representation i TV-
pucken med totalt åtta ESK-fostrade ungdomar. 

Duktiga TV-puckstjejer som gick till semifinal.Fr. v: Nova 
Krantz, Stina Persson, Signe Eriksson och Freja Klarbo.

Vi hade under säsongen ungdomslag i spel i alla 
åldrar från de som är födda 2015 upp till de äldsta 
som under denna säsong var födda 2008. 
Så här års, när säsongen går mot sitt slut, börjar 
man ana att planeringen för nästa säsong redan är 
igång, lagenheter börjar se över antal spelare och 
planera för eventuella samarbeten. I korridorerna 
pratas det om sommarträning och camper. 
Även denna säsong är det ett otroligt stort driv i 
föreningen och det känns som att vi tillsammans 
kan gå hur långt som helst!

Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se

• ESK Ishockey• ESK Ishockey
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• ESK Fotboll herr/ESK 110 år• ESK Fotboll herr

ESK 110 år 2024

Nu är det 110 år sedan vår fina klubb bilda des 
och vi startade firandet innan matchen mot Örn-
sköldsvik. På plats var ESK´s hela fotbollstrupp, 
ESK Fotboll, ESK Gymnastik och ESK Ungdom 
som representerade tillsammans med oss.
Fredrik Laurin, ordf. ESK Ishockey

Tomas Grip kassör ESK Ungdom, Hannah Ejnersten 
ord f. ESK Gymnastik, Patrik Bjerketun ordf. ESK Fotboll 
samt undertecknad.

Träningslägret i Estepona

Hemmamatcher -24 Div II N Svealand
Lag Datum Tid Plats
ESK - IF Gute 29 mars 14:00 Korsängen
ESK - Skiljebo SK 19 april 19:00 Korsängen
ESK - Hudiksvall FF 4 maj 16:00 Enavallen
ESK - Dalkurd FF 18 maj 13:00 Enavallen
ESK - FC Järfälla 31 maj 19:00 Enavallen
ESK - FFOC Farsta 23 juni 16:00 Enavallen
ESK - Kungsängen 3 augusti 16:00 Enavallen
ESK - IK Franke 12 augusti 19:00 Enavallen
ESK - Viggbyholm 23 augusti 19:00 Enavallen
ESK - Falu BS 7 september 15:00 Enavallen
ESK - Sandviken 21 september 16:00 Enavallen
ESK - Östeåker U 5 oktober 13:00 Enavallen
ESK - FC Arlanda 19 oktober 14:00 Enavallen

Inför säsongen i Div. II
Inför den nya säsongen, tillbaka i division 2, så 
har vi tappat några viktiga och tongivande spelare 
så som Johan Lindgren, Joel Bernhardsson, tvil-
lingarna Boyake-Mensa och Haris Bajramovic.
Patrick Lundemo lägger dessutom skorna på  
hyllan, vilket gjorde att vi var tvungna att vara 
väldigt offensiva i våra värvningar.
Vi fick tidigt klart med Mattias Özgün från Skil-
jebo och Axel Sveijer från Sirius akademi, vilket 
kändes positivt. När även Edwin Nore från Skil-

jebo och Daniel Norrby (ESK, 
Sirius och senast Karlsund) valde 
oss i år så kändes det som att vi 
skulle få till en bra trupp inför 
säsongen i tvåan. 
Vår sportchef Pelle Johansson 
har verkligen lyckats med att hitta 
de rätta spelarna för truppen. 

Med stommen från förra året och trotjänarna  
Gustaf Persson, Alex Persson-Njie och Moham-
med Ibrahim i truppen så ska vi förhoppningsvis 
husera i den övre delen av tabellen. Ganska sent 
på försäsongen så fick vi också klart med Filiph 
Ededahl från Hudiksvall. En mycket bra värv-
ning. Filiph har rötterna i Uppsala och har spelat 
med flera av spelarna från Sirius akademi. Våra 
unga talanger, som varit med i några år nu, tar ju 
också kliv för varje säsong.
Som vanligt har försäsongsmatcherna blandats 
med både bra och sämre insatser. Att vi ändå är 
obesegrade igenom alla matcherna tyder på en 
bra mentalitet i truppen.

Restaurang e Bar e Nattklubb

I början av mars åkte cirka 40 spelare, ledare 
och sponsorer till spanska Estepona för en knapp 
veckas träningsläger.
Alla deltagarna betalade en betydande del av 
kostnaderna för resan, som blev mycket lyckad. 
Vädret var perfekt, cirka 20 grader varmt och 
boendet på Ona Valle Romana Golf & Resort 
var utmärkt.
Träningsanläggningen, som låg cirka 20 minuter 
från boendet, var om möjligt ännu bättre. Det 
fanns gott om träningsplaner som höll högsta 
möjliga klass.
Vi inledde de två första dagarna med två tränings-
pass om dagen. Det var fystester och bollövning-
ar, samt matchspel som genomfördes.
Killarna var som ystra kalvar på grönbete när 
bollen rullades ut på planerna.
Den tredje dagen var det match mot Malaga City 
i en by i bergen som hette Coin. Efter lite besvär 
att ta sig dit, kom vi till en härlig arena mitt inne 
i skogen.
Malaga City  spelar i den spanska femtedivisio-
nen och höll ungefär samma klass som vi.
Vi gjorde en mycket stabil insats och vann match-
en med 2-1, efter mål av Edwin Nore och Linus 
Zetterström.
På kvällen fick killarna ledigt för att roa sig på 
egen hand. Dagen efter inleddes med en femkamp 
nere på stranden, för att på eftermiddagen följas 
upp med ett träningspass. På torsdagen var det 
tidig uppgång och hemresa.
Sammanfattningsvis kan man säga att lägret var 
mycket lyckat och förhoppningsvis ska det också 
visa sig i seriespelet.
Kjell Mattsson, ESK FK

Det nya samarbetsavtalet med IK Sirius innebär 
även att vi snabbt kan få in bra unga utbildade 
spelare på kort varsel. En sådan spelare är Emil 
Özkan som blev klar precis innan premiären mot 
FC Gute, vilka besegrades med 3 - 1.
Patrik Bjerketun / Ordf. ESK FK

ESK fotbolls lagkapten Alexander Persson Njie släpper 
pucken mellan lagkaptenerna i Örnsköldsvik och ESK´s 
Tim Friberg med sin nya tröja med nummer 110.

Emil Özkan.
Genomgång före träning.

Daniel Norrby.
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• ESK Gymnastik • ESK Gymnastik

Sparbankerna har Sveriges 
mest nöjda kunder

SVERIGES
NÖJDASTE

FÖRETAGSKUNDER

SP
ARB

ANKERNA

2023

BANK

SVERIGES
NÖJDASTE

PRIVATKUNDER

SP
ARB

ANKERNA

2023

BANK

När kunderna säger sitt får Sparbankerna 
högsta betyg. Detta enligt den kundnöjdhets-
undersökning som Svenskt kvalitetsindex (SKI)  
genomförde förra hösten.

På banken kunde vi inte varit gladare. Vi är stolta,  
tacksamma, ödmjuka och en gnutta malliga över att toppa 
listan tillsammans med våra Sparbankskollegor i övriga  
Sverige. Tack alla kunder för att ni väljer någon av oss  
Sparbanker och för allt fint ni sagt om oss i undersökningen.

Är du inte kund hos en Sparbank? 
Välkommen in till oss.

Sveriges närmaste Sparbank 

Flyttat? Ny epostadress?
meddela oss på

esk.club100@gmail.com

ESK Gymnastiktrupptävling 2024

Trupp Blå, tävlande i nivå 8.

Trupp Röd, tävlande i nivå 7.

Trupp Grön, tävlande i nivå 7.

Del av Trupp Grön, tävlande i nivå 6.

I nivå åtta tävlade vår yngsta trupp, Trupp Svart 
som är födda 2015 och 2014.
På nivå åtta får alla tävlande en deltagarmedalj, 
Domarna sätter poäng och skriver omdömen, de 
är något som ledarna för respektive trupp får ta 
del av.

I nivå sju tävlade två lag från Trupp Röd och ett 
lag från Trupp Grön. Här delas medalj ut i varje 
gren som är tumbling/matta, hopp och fristående. 

Enköpings gymnastikförening anordnade för 
sjätte gången ESK Trupptävling gick av stapeln 
den 23 mars på Idrottshuset. Sammanlagt tävlade 
23 lag från bland annat våra grannar i  Bålsta och 
Håbo, Stockholm och Karlstad. Vi själva ställde 
upp med sex lag totalt i de tre nivåerna.
Vi arrangerade en regiontävling med tre olika 
nivåer, från åttan till sexan.

Våra trupper presterade på topp och vi fick med 
oss en medalj i varje valör.

Till sist, i nivå 6 tävlade delar av vår äldsta trupp, 
Trupp Grön. Även här delades det ut medaljer till 
hemmalaget, två silver och ett guld.
För att anordna en trupptävling så lägger vi ner 
mycket tid för planering och samordning både 
innan och på tävlingsdagen. Planeringsgruppen 
gör ett fantastiskt arbete och även alla funktio-
närer under dagen.

Nu ser vi fram emot ett fortsatt gott 2024 med 
rörelse glädje.
Hannah Ejnersten, ordf. ESK Gymnastikförening



CLUB 100 CLUB 100

10 11

• ESK Ungdom/ESK-Golfen/Gåfotboll

ESK-golfen 1 juli

Du missar väl inte årets stora golftävling för  
ESK:are, d v s ESK-golfen. Som vanligt spelas 
tävlingen - slaggolf över 18 hål - individuellt plus 
lottade lag, måndagen efter golfveckan, 1 juli.
ESK-golfen är öppen för golfspelande med-
lemmar i ESK eller ESK Club 100 som är eller 
har varit spelare, ledare, styrelse- eller kommitté-
medlemmar, etc inom ESK.
Samling kl. 07:30. Startavgift: 50 kr.  
Boka redan nu i din kalender! 
Anmälan till och tävlingsledare: Göran Forsberg. 
gorforsberg@gmail.com eller 070-514 29 06

Tobias Säveros mottager priset Årets ungdomsledare 
2023 av Club 100´s ordförande Erik Löfgren.

• ESK Ungdom

Det här är 70+ landslaget som tog Guld i Florens 2022, 
endast 5 stycken spelare finns nu kvar i årets upplaga.

Gåfotbollen
Vi har nu avverkat höst- och vinter- 
säsongen i vår Gåfotboll.
Vi har genomfört vårt vinterspel alla måndagar  
kl. 16 - 17 i Idrotthuset. I år inomhus snittar vi 
hittills på 23,9 deltagare och senast var vi 30 
stycken, ett otroligt bra deltagande.
Från och med april fortsätter vi nu utomhus på 
TC och spel på två planer. Samma tid och dag, 
mån dagar kl. 16-17. Vårt tävlingsarrangemang 
Pepparrotsslaget i Gåfotboll kommer inte före 
sommaren utan vi försöker med det till hösten.
Landslaget

Nu närmar vi oss VM i Gåfotboll 17 - 19 maj i 
Chesterfield, England. Jag har tagit ut Lands laget 
70+ som skall försvara VM-titeln från 2022 i  
Florens, Italien. Hittills (27/3) har 15 nationer 
anmält sig och 52  lag, varav i kategorien her-
rar 70+ det finns nu 9 lag. Från ESK deltager 
i landslagsspel Tommy Axnér (70+) och Micke  
Johansson (60+). Dessutom Fredrik Norell tidi-
gare Enköpingsbo, numera boende i Skåne.
I 70+ landslaget återfinns spelare från ESK, Sirius, 
Djurgården, Hammarby, Enskede, Nyköping och 
Eskilstuna. Flera är före detta allsvenska spelare.

Tufft år för ESK Ungdom.
Vi inom ungdomsfotbollen står inför ett tufft år 
med både sportsliga och ekonomiska utmaningar. 
ESK Ungdom hade årsmöte 27/3 och där presen-
terades en budget för 2024 och en årsredovisning 
för 2023. Efter att ha gjort positiva resultat de 
senaste åren och för att haft en god likviditet, så 
visade det sig att vi gjorde en liten förlust 2023.
Inför 2024 så presenterade kassör Tomas Grip 
en budget som pekar på ett resultat på minus  
300 000 kr för 2024. Vi i styrelsen kommer  
natur ligtvis att försöka vända detta till ett positivt 
resultat, men det kommer inte att bli lätt. 
Varför blir det då så här?
Våra lag spelar och tränar mer än någonsin och 
det för med sig ökade domarkostnader samt  
dyrare planhyror, dessutom med alla lags fram-
gångar följer längre resor till bortamatcherna.
Våra intäkter har helt enkelt ej följt med kost-
naderna. Det kommer bli fokus på ekonomi under 
denna säsong utan att försämra för våra lag.
På årsmötet passade Club 100 på att dela ut priset 
till årets ungdomsledare 2023. 

Tobias har övertagit huvudansvaret för laget in-
för den här säsongen och vi önskar dem lycka 
till med säsongen. Tobias är en mycket värdig 
pristagare.
Vi vill också passa på att välkomna de nya leda-
möterna i ungdomsstyrelsen. Efter att Michael 
Berglind och Andreas Yttermark har lämnat sty-
relsen, får vi tacka valberedningen för deras fina 
arbete att ersätta dessa herrar med två kvinnor 
och en man. 
Nyinvalda blev Julia Lindström, Sofie Pettersson-
Hagelin och Alfred Hoff. Kvarstår gör Arne Thor-
sén, Mats Höjer, Tomas Grip och Rezgar Sepheri. 
Undertecknad valdes om som ordförande för ett 
år.
Jag vill passa på att tacka de som avgick och 
välkomna alla nyinvalda. Jag vill också tacka  
valberedningen med Carina Sundström och  
Roberth Karlsson Bakas för ett bra jobb, tyvärr 
så avgick de i samband med årsmötet.
Ny valberedning är under uppbyggnad och Calle 
Holmberg valdes in under mötet och vi i styrel-
sen ska hjälpa Calle att hitta fler kandidater till 
valberedningen.
Inför säsongen 2024 så ska vårt U19-lag spela 
P19 Div 1 regionalserie, med motståndare från 
Falun, Borlänge, Bollnäs, Gävle, Sandviken, 
Gute från Gotland samt en handfull lag från 
Stockholmsområdet.
Damlaget möter lag från Borlänge, Fagersta,  
Falun, Uppland och Stockholm.
Dam J kommer att möta lag från Uppland. Likaså 
kommer U17-laget att möta lag från Uppland.
Vårt U16-lag har kvalificerat sig till att spela  
Regional serie P16 Division I. Där kommer de att 
möta lag från Gotland, Borlänge, Falun, Hudiks-
vall, Sandviken, Uppsala och Stockholm.
Vårt U15-lag har också kvalificerat sig till spel i 
Regional serie, där de möter lag från, Norrköping, 
Örebro, Eskilstuna, Trosa, Västerås och Märsta.
Som ni förstår så är det här bara de allra äldsta 
lagen i Ungdomsklubben. Vi har ju lag från 8 år 
och upp till Dam på flicksidan och från 8 år upp 
till 19 år på killsidan. Det blir väldigt många 
matcher att se fram mot under året.

Mottagare av priset blev Tobias Säveros som är 
tränare för våra damjuniorer, Tobias har under 
många år tränat flickor -08, som nu har tagit  
steget upp i Dam J, 

Vi har ju också lag med funktionsvariation, ESK 
Puls, de spelar några sammandrag under året. 
Viktiga datum att lägga in säsongskalendern är 
17/8 och 18/8 då vi firar med ESK-dagar. Då 
spelar de flesta av våra lag hemmamatcher på 
Enavallen. Vi hoppas och tror att det kommer bli 
en härlig fotbollshelg.
Vi kommer också fira att föreningen fyller 110 
år, det blir en stor fest i Idrottshuset 7 september, 
Festen arrangeras av ESK Ungdom och medver-
kande är ESK Hockey, ESK Fotboll och ESK 
Gymnastik. Vi önskar givetvis att så många som 
möjligt gör oss sällskap under den kvällen!
Det kommer att bli ett händelserikt år och vi 
kommer att jobba hårt för att få ekonomin på 
rätt spår, naturligtvis går det lättare om alla drar 
sitt strå till stacken.Det går också att stödja ESK 
Ungdom via länken: https://insamling.laget.se/
ESKFotboll/51.
Vi vill också rikta ett STORT TACK till Club100 
för allt arbete och ekonomiska bidrag till oss!
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Hjälp oss stödja vår klubb!

Styrelsen 2024
Bakre raden fr, vänster: Ruben Johansson, Thomas Olsson;kassör, Kent Sundelin, Bo Leijon, Lars-
Göran Ohlsson; vice ordförande. 
Främre raden fr. vänster: Curt Mangborg, Erik Löfgren; ordförande, Mats Nordström; sekreterare 
och Theodor Rentifis.
Infälld: Bo Theander.

Stöd ESK Club 100!
Fråga hemskt gärna någon av dina vänner och bekanta om de  

är intresserade att vara med och stötta ESK:s olika verksamheter  
genom ett medlemskap i ESK Club 100 eller genom att annonsera i  
bESKedet, vilket ger oss möjlighet att ge ut denna medlemstidning!

Ha en skön Sommar!


